PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

GERENCIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2017

PROCESSO N.º 2079/PG/2016.

LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL PARA A REDE PÚBLICA DA

SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAHU.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados e a quem mais possa interessar que

ocorrerá na data de 25 de julho de 2017, às 09:00 horas, Sessão Pública para fins de

prosseguimento quanto ao julgamento dos Documentos de Habilitação.

INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718 das 8:00 ás 17:00 hs.

Jahu, 21 de julho de 2017.

Silvia Helena Sorgi

Secretária de Economia e Finanças